постановено по адм. дело № 2070/2015 г. на Административен съд-Бургас в частта му за разноските, като ОСЪЖДА [фирма], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], ЕИК[ЕИК], да заплати разноски на Държавен фонд „Земеделие” в размер общо на 747 /седемстотин четиридесет и седем/ лева.